
POLA JASNE WYPELNIA PODATNIK. WYPEtNIAC NA MASZYNIE. KOMPUTEROWO LUB RgCZNIE, DUZYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.
1. NIP / numer PESEL (mapomnn. .kresiii) 1)

DR-1

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY
3. Rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 llstopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z p6zn. zm.).
Sk)adaja.cy:

Termin sktadania: r Do dnla 15 stycznia kazdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnlenia okolicznosci majqcych wptyw na
'• , ' pbwstanie (wyga£nie.cie) obowiazku podatkowego, lub wysokosc opodatkowania.

Miejsce sktadania: Organ podatkowy wtasciwy ze wzgl̂ du na miejsce potozenia nieruchomoSci. • - .

Formularz przeznaczony dla osob prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spotek nieposiadaja,cych osobowosci prawnej
be.dacych wtascicielami grunt6w, posiadaczami samoistnymi gruntow, uzytkownikami wieczystymi gruntow, posiadaczami
gruntOw stanowia.cych wtasno46 Skarbu Pafistwa lub jednostki samorzajdu terytorialnego oraz dla osob fizycznych b?da.cych
wspohA^aScldeiarnh lub wspotposladaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym spolkami,
niepbsiadaja.cym[osbbowpSclprawnej. .. . > :

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
4. Nazwa i adres siedzlby organu podatkowego

B. OBOWIAZEK ZLOZENIA DEKLARACJI
Podatnik ma obowia.zek ztoienia wraz z korekta. deklaracii pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art.81 ustawy Ordynacla podatkowa.

5. Okollcznoici powoduja.ce obowlqzek ztoienia deklaracji (zaznaczyi wlasciwy kwadrat):

LJl. deklaracja roczna I—I 2. korekta deklaracji rocznej (miesia.c - rok)

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO ZLOZENIA DEKLARACJI
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyi wtaSciwy kwadrat):

LJl. wtaSciciel, uzytkownik lub posiadacz LJ 2. wsp6tw)aSciciel, wspotu±ytkownik lub wspotposiadacz

D. DANE PODATNIKA
. * - dotyczy podatnika nlebgda^cego osoba.fizyczna. '* - dotyczy podatnlka beda_cego osoba.fizyczna.

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Rodzaj podatnlka (zaznaczyd wla^ciwy kwadrat):

LJ 1. osoba fizyczna LJ 2. osoba prawna LJ 3. jednostka organizacyjna, w tym spbtka, nieposiadaja.ca osobowoSci prawnej
8. Nazwa petna * / Nazwisko'

9. Nazwa skrbcona * / Pierwsze imi?, drugie Imi? '

10. Identyfikator REGON

Pola 11, 12, 13 wypetnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany.
11. Data urodzenia (dzieri - miesia.c - rok) 12. Imle ojca 13. Imi; matki

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA
14. Kraj 15. Wojewodztwo 16. Powiat

17. Gmina 18. Ullca 19. Nr domu 20. Nr lokalu

21. Mlejscowoii 22. Kod pocztowy 23. Poczta

1) Numer PESEL wpisuja. podatnicy b?da.cy osobami fizycznymi obj^tymi rejestrem PESEL, nieprowadza.cy dziatalnosci gospodarczej lub
nieb§da.cy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towardw i ustug. Identyfikator podatkowy NIP wpisuja. pozostali podatnicy.
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• • » - . ' • ' • • ••-• *• — ;

24.

26.

28.

30.

32.

34.

Przellcznik
b

Powierzchnla w ha przeliczenlowych 2)

25.

i
27.

29.

31.

33.

35.

>: ̂ KII-PAS%MSKA . - , ' • • . • ' • " . - . • * f ; r ' - - ' ;J':rW'^
i
H
in

•^/:

36.

38.

40.

42.

i

37.

39.

41.

43.

J.SADY : '

1

II

III
Ilia

(lib
IV
IVa

IVb

44.

46.

48.

SO.

52.

54.

45.

47.

49.

i
51.

53.

1

55.

\. ̂ GRUNTY^^DWAWAMI^IE^RYBIO \

II

Ilia

1Mb

IVa

IVb

56.

58.

60.

62.

64.

66.

57.

59.

1

61.

63.

65.

67.

' Nale±y podai z doktadnoicia. do czterech miejsc po przecinku.

DR-1, 2/4



POLA JASNE WYPEtNIA PODATNIK. WYPEtNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RECZNIE, DUZYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

E.i

E.(

E.

E.

E.

5. GRtlNTY POD ^TAVyAMI NIEZARYBIONYMI - taki i pastwiska : :

Masa

I

II

III

IV

Powierzchnla w ha 2)

68.

70.

72.

74.

Przelicznik Powierzchnla w ha przeliczeniowych 2)

69.

71.

73.

75.

3. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - grunty orne

I

II

Ilia

Illb

IVa

IVb

76.

78.

80.

82.

84.

86.

77.

79.

81.

>
83.

85.

87.

7. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - taki i pastwiska
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E.107UZYTJSI ROLNE (ROWY, GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI) BEZ OZNACZENIA
KLASYGLEBO2NAWCZEJ ' • ' .' ' '. ' ' ;.'.

116. Powierzchnia w ha
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Przelicznik

1,0

PbWierzch^nla w ha przeliczeniowych *>

117.

E12. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - inne gatunki ryb
118.

0,20
119.

i

E13. tACZNA POWIERZCHNIA UZYTKOW ROLNYCH STANOWIACYCH GOSPODARSTWO ROLNE
120.Powierzchnia w ha (suma z cz^sci od E.1 do E.12 kol.a) 121. Powierzchnia w ha przeliczeniowych (suma z czesci od E.1 do E.12 kol.c)

F. tACZNA KWOTA PODATKU OD GOSPODARSTW ROLNYCH
ta.cznl* powierzchnia w ha przeliczeniowych

Nalezywpisacpowierzchnl§zpoz.121. * •-,
Stawka podatku .;„,.,.• ,".*•- - ! ' ," '- • • . - -v-r," '" .• "

Kwota podatku (w pelnychztotych) *̂ )

122.

123.

124.

zl, gr

zl

G. DANE DOTYCZJ\CE UZYTK6W ROLNYCH NIESTANOWIACYCH GOSPODARSTW
ROLNYCH NlEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

125. Powierzchnia w ha 126. Stawka podatku

zt, gr

127. Kwota podatku (w pelnych ztotych) ***)

zJ

H. INFORMACJA O ZAtACZNIKACH (do niniejszej deklaracji dota.ozono)
128. Liczba zal̂ cznikbw ZR-1/A 129. Zalqcznik ZR-1/B skladany (zaznaczyt wtaiciwy kwadrat):

D tak

I. O^WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA
OSwiadczam, ze sa. mi znane przeptsy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoSci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoSda..

130. lmi«

132. Data wypetnlenia deklaracji (dzieri - miesia.c - rok)

131.Nazwlsko

133. Podpis (pleczf 6) podatnika / osoby reprezentuj^cej podatnika "

J. ADNQTACJE ORGANU PODATKOWEGO

***) Pouczenie
Niniejsza deklaracja stanowi podstaw? do wystawienia tytutu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
17 czerwca 1966 r. o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954, z pozn. zm.).

' Niepotrzebne skreSlie.
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